תרגמה מרוסית ריטה קוגן
66 ארי ליברמן רן רוני רון רינה
77 יהונתן דיין שיר אפלה לאלפרד ג' פרופרוק
82 יצחק גנוז רחובות הגיא
84 עדינה בר־אל ספרות ילדים בידיש במאה העשרים
106 דורית זילברמן רשמים מביקור בסרביה

עורך: מתן חרמוני / מועצת מערכת: יור־ר - ד"ר דורית זילברמן, ד"ר דיתי רונן, אביחי קמחי, מיא שם־אור / יור־ר אגודת הסופרים העבריים: צביקה ניר גיליון מס' 6 / כרך צ"ב (שנה 92), טבת תשע"ט, דצמבר 2018
Literary Journal - Published by the Hebrew Writers Association in Israel
Edited by Dr. Matan Hermoni. P.O.B 7111, Tel Aviv 61070, Israel
יוצא לאור על ידי אגודת הסופרים העבריים במדינת ישראל (ע"ר) בסיוע משרד התרבות והספורט
כתובת המערכת: בית הסופר עלי־שם שאול טשרניחובסקי, רחוב קפלן 6, ת"ד

גל נוסף גדול של הלחנות לשיריו היה בשנות השבעים למאה העשרים ומעט גם אחר כך.

לחנים מוקדמים

הלחן המוקדם ביותר לשיר של טשרניחובסקי יצא לאור בתווים עם ליווי פסנתר. את הלחן הזה כתב דוד קבונובסקי, בן חברתו של טשרניחובסקי באודסה, לשיר "על מות למשורר" לזכר יהודה לייב גורדון. תצלום כתב היד הוצמד לפרסום הדפוס בשנת תרנ"ד (1894). אף שהליווי כתוב במלואו, הוא נותן בסך הכול תמיכה לקו מלודי פשוט ובלא הבעה מיוחדת לטקסט.

השירים המוקדמים הידועים של המשורר, "אני מאמין" ("שחקי, שחקי"), "בין חגווי הסלע" ו"שיר ערש" ("ניטשו צללים"), הוצמדו ללחנים בסגנון עממי, כלומר לחנים קיימים ומוכרים בסביבתו התרבותית.